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Organizer kabli VRM do szaf Rack 42U
pionowy KPL.

Cena brutto 2 027,20 zł

Cena netto 1 648,13 zł

Numer katalogowy 31990

Kod producenta RAA-VRM-42U

Producent Brak

Opis produktu
Pionowe systemy zarządzania okablowaniem w szafach sieciowych

Pionowe systemy zarządzania kablami Molex są zaprojektowane specjalnie dla szaf sieciowych Molex Pionowe systemy
zarządzania kablami umożliwiają prowadzenie wiązek kablowych po obu stronach sprzętu zainstalowanego w szafie za
pomocą jednego z dwóch bezpiecznych i przemyślanych systemów. Oba systemy chronią kable przed uszkodzeniem i
zapewniają odpowiednie promienia gięcia. Systemy oferują wybór pionowego zarządzania kablami w zależności od budżetu i
preferencji projektowych instalacji.  

Pionowy system zarządzania kablami VRM

Pionowy system zarządzania kablami VRM jest przymocowany do szyn montażowych szafy, zapewniając ścieżkę dla kabli
wychodzących z każdego U szafy. Podwójny rząd elastycznych plastikowych grzebieni pozwala na umieszczenie większych
wiązek kabli bez jej deformacji. Lekkie, ale mocne grzebienie pomagają w zarządzaniu promieniem zgięcia kabla i ułatwiają
przepływ powietrza. System prowadnic zawiera prostą, beznarzędziową, uchylną osłonę, która chroni kable a także zapewnia
estetyczny wygląd. Grzebienie prowadzące systemu VRM nie są kompatybilne z szafkami naściennymi.

Maskownice pionowe z uchwytami kablowymi

Pionowy panel zarządzania kablami to solidny metalowy słupek, który jest przymocowany do szyn montażowych szafy. Panel
akceptuje do dziesięciu elastycznych uchwytów zarządzających kablami Molex 2U w kształcie „D”, które są dostarczane
osobno. Elastyczny pierścień jest idealny w celu szybkiego dostępu do wiązek kablowych podczas instalacji lub gdy potrzebne
są ruchy, dodawanie i zmiany. Uchwyty można ustawić pionowo lub poziomo, aby spełnić wymagania instalacyjne, oferując
ekonomiczną, wszechstronną i zorganizowaną trasę do zarządzania dużymi wiązkami kabli po każdej stronie urządzenia
zainstalowanego w szafie.

SPECYFIKACJA Mechaniczna

Materiał: Blacha stalowa malowana proszkowo  

Wymiary:  

RAA-VRM-42U: 94mm (szer.) x 159mm (gł.) 

RAA-VRM-42U: 94mm (szer.) x 159mm (gł.) 

RAA-VRM-42U: 94mm (szer.) x 159mm (gł.) 
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RAA-VRM-42U bez uchwytów: 78 mm (szer.) x 26.5mm (gł.)  

RAA-VRM-45U bez uchwytów: 78 mm (szer.) x 26.5mm (gł.)  

RAA-VRM-47U bez uchwytów: 78 mm (szer.) x 26.5mm (gł.)  

Zgodność z dyrektywą RoHS - TAK
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